АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 10.02.2012                                                                                                   № 22
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Административного регламента  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»
В целях регламентации деятельности должностных лиц администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в области осуществления градостроительной деятельности в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005 года № 840 "О форме градостроительного плана земельного участка", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11 августа 2006 года  № 93 «Об  утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка», законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года  № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс  Краснодарского  края»     п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить и ввести в действие Административный   регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Заведующему отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района (В.Н.Колмык):

         2.1. При осуществлении подготовки градостроительных планов земельных участков строго руководствоваться вышеуказанным административным регламентом.

2.2. Ежеквартально предоставлять отчет по выданным градостроительным планам земельных участков в администрацию муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением  постановления «Об утверждении Административного регламента  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А.Мазурина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди